
Gołdap 

Gołdap 17-07-2016 

KLASYFIKACJA OPEN KOBIETY 

Msc Nazwisko Imię Klub 
Rok 

urodzenia 
Czas Punkty 

1.  Wójtowicz  Gabriela  AZS Gdańsk 1995 00:38:01,00 100 

2.  Zaleska  Anna  Aquasfera Masters Olsztyn 1988 00:46:25,00 90 

3.  Ferenc  Zuzanna  Niezrzeszony Suwałki 2001 00:46:33,00 80 

4.  Korotko  Justyna  Niezrzeszony Gołdap 1991 01:08:17,00 75 

5.  Mejcz  Barbara  Niezrzeszony Gołdap 2000 DNF DNF 

KLASYFIKACJA OPEN MĘŻCZYŹNI 

1.  Pielowski  Krzysztof  MTP KORMORAN Olsztyn 1991 00:32:40,00 100 

2.  Kubkowski  Bartłomiej  MTP KORMORAN Olsztyn 1995 00:32:41,00 90 

3.  Palmi Kukiełko  Mieszko  Niezrzeszony Wiejsuny 1993 00:35:33,00 80 

4.  Karwat  Krzysztof  Niezrzeszony Skierniewice 1996 00:36:31,00 75 



5.  Dulski  Piotr  KS Posnania Poznań 1996 00:38:37,00 70 

6.  Gregorowicz  Paweł  Aquasfera Masters Olsztyn 1974 00:39:31,00 65 

7.  Kozłowski  Adam  Szkoła Pływania Adam Kozłowski Gołdap 1980 00:40:01,00 60 

8.  Gołembiewski  Tadeusz  City Zen  Poznań 1985 00:41:16,00 55 

9.  Konopacki  Piotr  Aquasfera Masters Olsztyn 1978 00:42:17,00 50 

10.  Rutkowski  Michał  Niezrzeszony Olecko 2000 00:44:38,00 45 

11.  Lendzian  Jacek  OSiR Olsztyn 1973 00:51:52,00 40 

12.  Czupryn  Wojciech  WMT Warszawa 1958 00:54:28,00 35 

13.  Gawkowski  Mariusz  Niezrzeszony Warszawa 1958 00:59:56,00 30 

14.  Matusiak  Adam  Aquasfera Masters Olsztyn 1958 01:00:00,00 25 

15.  Jeremek  Łukasz  Niezrzeszony Krasnystaw 1982 01:36:17,00 20 

16.  Wojciechowski  Michał  KB Bossa Warszawa 1973 DNF DNF 

 

  



Gołdap 

Gołdap 17-07-2016 

KLASYFIKACJA WG KATEGORII KOBIETY 

Msc Nazwisko Imię Klub 
Rok 

urodzenia 
Czas Punkty 

 KATEGORIA I 

1.  Wójtowicz  Gabriela  AZS Gdańsk 1995 00:38:01,00 100 

2.  Ferenc  Zuzanna  Niezrzeszony Suwałki 2001 00:46:33,00 90 

3.  Mejcz  Barbara  Niezrzeszony Gołdap 2000 DNF DNF 

 KATEGORIA II 

1.  Zaleska  Anna  Aquasfera Masters Olsztyn 1988 00:46:25,00 100 

2.  Korotko  Justyna  Niezrzeszony Gołdap 1991 01:08:17,00 90 

KLASYFIKACJA WG KATEGORII MĘŻCZYŹNI 

 KATEGORIA I 

1.  Kubkowski  Bartłomiej  MTP KORMORAN Olsztyn 1995 00:32:41,00 100 

2.  Palmi Kukiełko  Mieszko  Niezrzeszony Wiejsuny 1993 00:35:33,00 90 



3.  Karwat  Krzysztof  Niezrzeszony Skierniewice 1996 00:36:31,00 80 

4.  Dulski  Piotr  KS Posnania Poznań 1996 00:38:37,00 75 

5.  Rutkowski  Michał  Niezrzeszony Olecko 2000 00:44:38,00 70 

 KATEGORIA II 

1.  Pielowski  Krzysztof  MTP KORMORAN Olsztyn 1991 00:32:40,00 100 

2.  Gołembiewski  Tadeusz  City Zen  Poznań 1985 00:41:16,00 90 

3.  Jeremek  Łukasz  Niezrzeszony Krasnystaw 1982 01:36:17,00 80 

 KATEGORIA III 

1.  Gregorowicz  Paweł  Aquasfera Masters Olsztyn 1974 00:39:31,00 100 

2.  Kozłowski  Adam  Szkoła Pływania Adam Kozłowski Gołdap 1980 00:40:01,00 90 

3.  Konopacki  Piotr  Aquasfera Masters Olsztyn 1978 00:42:17,00 80 

4.  Lendzian  Jacek  OSiR Olsztyn 1973 00:51:52,00 75 

5.  Wojciechowski  Michał  KB Bossa Warszawa 1973 DNF DNF 

 KATEGORIA IV 

1.  Czupryn  Wojciech  WMT Warszawa 1958 00:54:28,00 100 



2.  Gawkowski  Mariusz  Niezrzeszony Warszawa 1958 00:59:56,00 90 

3.  Matusiak  Adam  Aquasfera Masters Olsztyn 1958 01:00:00,00 80 

 


